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中共宝鸡市委   宝鸡市人民政府
中央第三生态环境保护督察组交办问题调查处理情况（第二十九批）

截至 2022 年 1 月 7 日 10 时，中央第三生态环境保护督察组交办涉及宝鸡市生态环境信访件 136 件，目前已办结 110 件，现将第二十九批 2件办理结果通报如下：

序号 交办问题基本情况 涉及区县 调查核实情况 是否属实 处理处罚和问责情况 受理编号 

1
宝鸡市金台区陈仓镇联盟花园高层小区

楼下纸包鱼和其他店铺，晚上停业后未关闭
LED灯，造成光污染，影响附近居民休息。

金台区
经 2022 年 1 月 3 日现场核查，该路段 5 家门店 LED 门头灯

亮度较高，且存在夜间经营停止后未关闭门头灯的情况，门头灯
光亮对路南 11 号楼住户夜间休息存在一定影响。

属实
要求 5 家门店在晚上 10 点前及时关闭门头

LED 灯；物业公司加强日常管理，对未及时关
闭LED灯的商户及时提醒，防止问题再次发生。

D2SN202201010018

2

宝鸡市金台区硖石镇政府强行租用村民
的耕地（张家崖村四组的瓜园），以搞旅游
开发为名在耕地里挖沉淀池，并填埋管道、
石块、混凝土，导致耕地无法耕种。

金台区

经 2022 年 1 月 3 日现场核查，该地块为“金台区六川河流
域人工湿地及污染防治项目”建设的污染防治工程部分，现场沉
淀池为处理居民生活污水的配套设施，填埋管道为污水收集管网，
周边为耕地，无石块、混凝土等物品。目前该项目已基本完工。

不属实 无 D2SN202201010035

中共宝鸡市委宣传部    中共宝鸡市委精神文明建设指导委员会办公室    宝鸡日报社

新 冠 肺 炎 疫 情 防 控 公 益 广 告

同战疫  共防护

广福疏通 专业疏通管道,清淘窨井、化粪池污物
疏通专利号 ：ZL2009 2 0032268.8    3390767   2842888    联系人 ：张婷

挂失 以下证件遗失，现声明作废。

服务热线：3273352
法律顾问：吴智丰律师   13309174321公告专栏

* 宝鸡市幸福树生态家连锁超市有限公司丢失营

业执照副本，号码为：91610302MA6XDT8GXP。

*任品妮丢失身份证，号码为：61042419750910686X。

* 王拓丢失行政执法证，号码为：C0073180438B。

*徐倩丢失残疾证，号码为：61032119950726362053。

* 张超丢失残疾军人证，号码为：陕军C005380。 

石鼓·观山堂项目公厕位置调整公示
各相关利害关系人：

2019 年 4月，我局审批了陕西聚旺伟业房地产开发有限公

司申报的石鼓·观山堂项目总平面图，在该项目 37#和 38#楼

之间规划公厕一处。近期，项目建设单位为了提升优化小区环

境，在确保公厕服务功能不变的情况下提出对公厕位置进行调

整，调整后公厕位于小区 12号楼南侧（具体位置详见规划方案）。

经我局审核, 调整后的公厕位置符合相关规范要求，拟同

意调整后的布局方案。依据《中华人民共和国城乡规划法》等相

关法律法规，现将该总平面规划方案予以公示（详细内容请在

项目现场或市自然资源和规划局网站查看），征求相关利害关

系人的意见。公示期间，相关利害关系人对公厕总平面规划方

案如有意见、建议，请以书面或者电话方式向我局反映。

公示地点：项目现场、《宝鸡日报》、市自然资源和规划局

网站

公示期限：自发布之日起十个工作日止

联系人：刘晓通   联系电话：3260287

宝鸡市自然资源和规划局

2022 年 1 月 8 日

根据《宝鸡市城市精细化管理综合考核奖惩办法（试行）》规定，现将 2021 年 12

月份及第四季度市区城市精细化管理综合考核结果予以公布，请社会各界监督。

                                         宝鸡市城市管理委员会    2021 年 12 月 31 日

考核对象
类别

考核对象名称
数字化
城管得分

高发问题
加减分

现场考核
得分

媒体曝光
扣分

综合得分 排名

A类

渭滨区政府 99.76 2 93.27 97.52 1

高新区管委会 98.80 93.47 96.14 2

陈仓区政府 95.93 2 94.33 96.13 3

金台区政府 99.16 92.07 95.62 4

B 类

市交通局 97.10 97.10 1

市城管局 94.00 94.00 2

市住建局 93.79 93.79 3

市水利局 91.82 91.82 4

市公安局 81.50 81.50 5

C 类

电信宝鸡分公司 92.11 92.11 1

宝鸡供电局 90.00 90.00 2

移动宝鸡分公司 87.00 87.00 3

联通宝鸡分公司 86.91 86.91 4

D 类

渭滨试验区 100.00 95.30 97.65 1

东关街道办 100.00 95.10 97.55 2

桥南街道办 100.00 94.64 97.32 3

金陵街道办 99.59 94.62 97.11 4

中山西路街道办 100.00 93.80 96.90 5

清姜街道办 100.00 93.72 96.86 6

中山东路街道办 99.54 94.10 96.82 7

姜谭路街道办 99.77 92.94 96.36 8

八鱼镇 99.71 92.86 96.29 9

高家镇 98.81 93.72 96.27 10

经二路街道办 100.00 92.36 96.18 11

神农镇 100.00 92.24 96.12 12

东风路街道办 98.85 93.20 96.03 13

马营镇 99.86 92.16 96.01 14

卧龙寺街道办 99.82 91.58 95.70 15

陈仓镇 100.00 91.26 95.63 16

十里铺街道办 100.00 90.14 95.07 17

石鼓镇 100.00 89.98 94.99 18

西关街道办 100.00 89.50 94.75 19

群众路街道办 95.71 92.60 94.16 20

虢镇街道办 90.30 93.60 91.95 21

千渭街道办 85.54 94.10 89.82 22

千河镇 51.36 94.98 73.17 23

蟠龙镇 96.76 96.76 24

E 类

陈仓区城管大队 99.41 94.40 96.91 1

高新城管大队 99.77 93.60 96.69 2

渭滨区城管大队 99.92 93.25 96.59 3

金台区城管大队 99.50 92.12 95.81 4

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表(12 月份)

注：1.B、C 类考核对象（人防办、农业农村局、生态环境局、市场监管局、商务局、供销社等）应处置数

字化城管案件少于 10 条不计入排名；2. 蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。

考核对象
类别

考核对象名称 10 月份 11 月份 12 月份 总分 平均分 排名

A类

渭滨区政府 95.54 96.71 97.52 289.77 96.59 1

金台区政府 94.60 94.65 95.62 284.87 94.96 2

陈仓区政府 93.68 93.75 96.13 283.56 94.52 3

高新区管委会 93.79 92.38 96.14 282.31 94.10 4

B 类

市交通局 98.70 98.75 97.10 294.55 98.18 1

市城管局 92.47 90.74 94.00 277.21 92.40 2

市住建局 88.43 93.94 93.79 276.16 92.05 3

市水利局 91.00 89.46 91.82 272.28 90.76 4

市公安局 82.84 84.61 81.50 248.95 82.98 5

C 类

联通宝鸡分公司 92.73 94.67 86.91 274.31 91.44 1

宝鸡供电局 90.43 92.56 90.00 272.99 91.00 2

宝鸡广电网络公司 90.00 90.00 90.00 3

电信宝鸡分公司 87.59 89.15 92.11 268.85 89.62 4

移动宝鸡分公司 71.32 82.89 87.00 241.21 80.40 5

D 类

渭滨试验区 98.56 98.12 97.65 294.33 98.11 1

金陵街道办 97.26 96.89 97.11 291.26 97.09 2

东关街道办 96.26 96.93 97.55 290.74 96.91 3

中山西路街道办 96.99 96.67 96.90 290.56 96.85 4

中山东路街道办 96.82 96.50 96.82 290.14 96.71 5

桥南街道办 96.24 96.26 97.32 289.82 96.61 6

经二路街道办 97.47 95.99 96.18 289.64 96.55 7

清姜街道办 97.54 94.36 96.86 288.76 96.25 8

东风路街道办 95.59 96.19 96.03 287.81 95.94 9

高家镇 95.39 96.00 96.27 287.66 95.89 10

神农镇 96.32 95.04 96.12 287.48 95.83 11

群众路街道办 96.13 96.63 94.16 286.92 95.64 12

陈仓镇 95.49 95.18 95.63 286.30 95.43 13

卧龙寺街道办 95.58 94.53 95.70 285.81 95.27 14

西关街道办 95.41 95.49 94.75 285.65 95.22 15

姜谭路街道办 94.75 94.42 96.36 285.53 95.18 16

十里铺街道办 95.61 94.16 95.07 284.84 94.95 17

石鼓镇 94.19 95.59 94.99 284.77 94.92 18

马营镇 94.66 93.09 96.01 283.76 94.59 19

八鱼镇 94.01 93.10 96.29 283.40 94.47 20

千渭街道办 94.58 93.71 89.82 278.11 92.70 21

虢镇街道办 89.85 89.90 91.95 271.70 90.57 22

千河镇 95.91 96.38 73.17 265.46 88.49 23

E 类

陈仓区城管大队 96.16 95.79 96.91 288.86 96.29 1

渭滨区城管大队 96.33 95.76 96.59 288.68 96.23 2

金台区城管大队 95.67 95.44 95.81 286.92 95.64 3

高新城管大队 95.18 94.30 96.69 286.17 95.39 4

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表( 第四季度)

注：1.B、C 类考核对象应处置数字化城管月案件少于 10 条不计入排名；2. 蟠龙

新区、蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。


